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“Vi er stolte av kandidatene vi har med 
oss på Fremskrittspartiets liste”

Skien FrP
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Vi har en god blanding av ulik kompetanse og 
aldersspredning, som representerer hele kommunen. 
Vi ønsker din stemme, slik at vi sammen kan være med 
å styre Skien kommune og få mulighet til å utføre de 
oppdragene du som velger har gitt oss.

I et lokalsamfunn som skal 
overleve og utvikle seg, må det 
finnes rom for personlig frihet og 
frihet til å skape.

Skien kommune skal være en 
«JA»-kommune, og legge best 
mulig til rette for deg og din familie 
i alle livets faser. Det er du og alle 
innbyggerne i Skien som er Skien 
kommune.

Fremskrittspartiet skal, i møte 
med innbyggerne, være en 
positiv pådriver og lytte til 
enkeltmennesket. Vi vil bidra 
til et positivt engasjement i 
samfunnsdebatten og løfte frem 
saker som innbyggerne er opptatt 
av.

Fremskrittspartiet går inn 
for en sterk nedsettelse av 
skatter, avgifter og offentlige 
inngrep. Byråkratiet vokser 
stadig og en altfor stor del av 
innbyggernes skattepenger går til 
administrasjon. 

Vi er en sterk motstander av at 
kommunen skal kreve inn skatt på 
eiendom. Våre hjem skal ikke være 
skatteobjekter. Eiendomsskatt 
er en usosial form for skatt, som 

ikke er en betaling for en spesifikk 
tjeneste. Skatten er tyngende for 
alle innbyggere, uavhengig av den 
enkeltes betalingsevne.  

«Min frihet slutter der din 
begynner»

Vi sier derfor:
• JA til redusert eiendomsskatt 

og fjerne på sikt!
• JA til effektivisering av 

kommunal drift for å sikre 
prioriterte velferdsoppgaver.

Bruk stemmeretten din ved valget. 
Det er kun gjennom din stemme du 
kan påvirke din fremtid. 

Skien FrP skal gjøre det trygt og 
forutsigbart å vokse opp, leve og 
bli gammel i Skien.

GODT VALG! 

Skien FrP
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Skien FrP

HELSE OG ELDREOMSORG

• Skien FrP ønsker tilrettelagte 
boliger, omsorgsboliger og 
dagsentertilbud med en så 
meningsfull og fri hverdag som 
mulig. Sykehjemsplasser til alle 
aldere, behov og funksjonsnivå.

 
• Skien FrP ser det uakseptabelt 

at unge funksjonshemmede 
plasseres på sykehjem.

• Skien FrP vil bygge et nytt 
sykehjem i valgperioden.

• Vi vil innføre minst 1 time fysisk 
aktivitets tilbud på sykehjem/
omsorgssenter.

Mobbing, utenforskap og 
selvmordstanker er alvorlige 
tilstander som må tas tak i. 
Samfunnet må gjøre alt som 
er mulig for å forhindre dette. 
Ensomhet i befolkningen er en 
betydelig utfordring som kan 
medføre dårligere psykisk og 
fysisk helse i alle aldere.

• Skien FrP ønsker å gjøre 
psykisk helsevern til en arena 
som ivaretar utenforskap, 
ensomhet og forebygger 
selvmord.

For å gi innbyggerne et godt liv, ser vi det som en 
selvfølge å kunne legge til rette for valgfrihet i helse- og 
eldreomsorgen.



Skien FrP

GODE OPPVEKSTVILKÅR 
FOR BARN OG UNGE

• Skien FrP ønsker å ha 
fokus på tilrettelegging for 
barnefamilier og blant annet 
innføre «Fritidskortet» igjen.

• Skien FrP ønsker fleksibelt 
barnehageopptak.

• Skien FrP ønsker å bruke 
penger på å fornye 
Klyveskolen.

• Skien FrP ønsker at 
ungdomsskolen har 
yrkesrettede valgfag.

• Skien FrP ønsker flere 
miljøarbeidere i skolen for å 
forhindre mobbing og fremme 
ro og orden.

Et rikt samfunn bør inneholde private og offentlige 
barnehager og skoler, som gir rom for utvikling og sunn 
konkurranse, og mulighet for alternative valg.
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Skien FrP

IDRETT, KULTUR OG 
FRIVILLIGHET

• Skien FrP vil være positive til 
bevilgninger som bidrar til et 
rikt og mangfoldig kulturliv.

• Skien FrP ønsker å realisere 
tilbudet om et nytt bibliotek 
for hele befolkningen, men 
ikke på bekostning av andre 
prioriterte oppgaver.

Skien og vår region har et yrende og levende kulturliv, og 
er avhengig av frivillig innsats i korps, lag, foreninger og 
bydelshus. 
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Skien FrP

ENERGI

• Skien FrP ønsker IKKE at Skien 
kommune skal være vertskap 
for vindmølleparker som 
beslaglegger naturområder. 
Vi ser at dette vil rasere vår 
natur, så vel som verdiene for 
menneskene som bruker den.

• Skien FrP er positive til 
etablering av kjernekraft. 

• Skien FrP ser viktigheten av at 
riktig informasjon og kunnskap, 
som gjelder kjernekraft, 
kommer ut til befolkningen. 
Dette for å forebygge 
fordommer.

Et 4. generasjons 
kjernekraftanlegg, så langt 
utviklingen har kommet i dag, 
dekker en fotballbane. Det 
produserer like mye energi som 
vindmøller som dekker 100 km2 
urørt natur (tilvarende 10000 
fotballbaner). Dersom ikke ny 
energi etableres, vil prisen på 
energi forbli uakseptabelt høy 
for husholdningene, og nye og 
eksisterende arbeidsplasser i vårt 
område vil stå i fare.

Skien, Grenland og Norge trenger mer energi. 

X
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Skien FrP

KOMMUNAL DRIFT

• Skien FrP vil at alle innbyggere 
og næringsliv skal møtes med 
en ja-holdning.

• Skien FrP vil gi kommunens 
innbyggere større innflytelse 
ved å bruke folkemøter, 
spørreundersøkelser og lokale 
folkeavstemninger når store 
beslutninger skal tas.

Målsettingen for konkurranseutsetting skal være 
valgfrihet, effektiv drift og gode tjenester til innbyggerne. 
Friheten til å kunne velge selv!

Skien FrP erkjenner at kommunen har et ansvar for å 
bosette flyktninger som har fått oppholdstillatelse i 
Norge. Bosettingen må være forutsigbar slik at den kan 
tilpasses kommunens evne til å sikre god integrering og 
deltakelse i arbeidslivet.

BOSETTING AV FLYKTNINGER

• Skien FrP ønsker å gi flyktninger et verdig opphold ved å ta imot de vi 
faktisk klarer å integrere.

8

Foto: Lisbeth R. Traaholt



9

Skien FrP

Utbyggingen av bo- og næringsområder skjer raskt. Det 
er viktig å utvikle et allsidig næringsliv som muliggjør nye 
typer arbeidsplasser innenfor teknologi, helse, kultur og 
handel.

NÆRINGSPOLITIKK 
OG BOLIG

• Skien FrP vil at de som ønsker 
å utvikle attraktive bolig- 
og næringsområder møter 
kommunal velvilje. 

• Skien FrP vil legge til rette for 
et allsidig næringsliv. 

• Skien FrP vil gi innbyggerne 
større mulighet til å utvikle 
egen eiendom.
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Skien FrP

SAMFERDSEL OG 
INFRASTRUKTUR

Skien FrP ønsker å:
• Prioritere RV 36 fra Skyggestein/Geiteryggen til E 18. Denne skal 

finansieres med statlige penger.
• Ikke videreføre bypakke Grenland 2. (Byvekstavtale)
• Ha fokus på Åfoss og gi stedet trygge skoleveier.
• Ha trygge gang- og sykkelveier i bydelene, som står i samsvar med 

brukernes behov. 
• Avvikle bompengeinnkreving.
• Jobbe for at kollektivtransport som tog og buss har en sammenheng 

med utviklingen av hele vårt område. 
 
Skiensvassdraget med Telemarkskanalen er fremdeles viktig for både 
transport og turisme. Dette er den eneste innfarten til
Telemark via vannveien.

• Vi vil beholde Skienselva og vannspeilet, og sikre innbyggerne tilgang til 
elva.

• Vi vil ikke bygge gangbro til 250 mill, og mener at elektriske ferjer i elva 
kan gi et godt tilbud til befolkningen. Dette må finansieres av private.

Skien kommune har et unikt økosystem i Skiensvassdraget som gir et rikt 
fiske- og naturliv som vi vil verne om.

Skien kommune skal ivareta innbyggernes og 
næringslivets behov for nye veier i Skien. Behovet for en 
god tilknytning til veinettet rundt Skien er stort, som blant 
annet til E-18 og RV 36.

X
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Skien FrP

Skien Fremskrittsparti ønsker din stemme i kommunevalget.

Etter 20 år med rødgrønt styre mener vi tiden er inne for å slippe nye 
tanker og løsninger inn i Skiens politikken. Vi vil jobbe for å ta din hverdag 
på alvor. 

Skien står ovenfor store utfordringer med å tilby gode tjenester til våre 
eldre. Våre barn skal ha en trygg oppvekst med et godt undervisningstilbud 
som vil gi et godt grunnlag i livet.
Vi lever i krevende økonomiske tider, da må vi prioritere det viktigste først.

Din bolig skal ikke være et skatteobjekt for politikere som ønsker å bruke 
dine penger til «luksus» tiltak som går på bekostning av eldre og våre barn.

Skien skal være en positiv JA kommune.

Jeg ønsker å bli din ordfører til det beste for deg, byen og næringslivet 
som vi er avhengig av for å skape sysselsetting og gode liv.

Vi står foran et meget viktig kommunevalg i Skien. Dere som innbyggere 
skal avgjøre hvem som skal være deres representanter og ombudsmenn 
de fire neste årene. 

Jeg ønsker deg et godt valg - bruk stemmeretten din.

Med vennlig hilsen

Jørn Inge Næss

Ordførerkandidat

Foto: Lisbeth R. Traaholt



HVA ER DET DU BRENNER FOR I SAMFUNNET
OG HVA ØNSKER DU FORANDRING PÅ?

GODT VALG - STEM FRP

Du kan velge «mer av det samme» å beholde det slik det er.
Eller du kan velge og bidra til endring til det bedre. 
DU kan bidra til å få en helt ny politisk ledelse i Skien, med nye 
ideer, nye verdier og en helt ny kurs for vår by. 

Velger du Fremskrittspartiet, vil du få frihet, trygghet og 
handlekraft – og en enklere hverdag.
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